2

ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_____»________20___                                                                                        № ______
Томск
О выявлении правообладателя ранее
учтенных объектов недвижимости
с кадастровыми номерами
70:14:0318001:577, 70:14:0318001:348

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», пунктом 40 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить, что в качестве правообладателя, выявлен:
Колесников Сергей Владимирович, ХХ.ХХ.ХХХХ г.р., паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ № ХХХХХХ, дата выдачи ХХ.ХХ.ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХХХХХ, зарегистрированный по месту жительства: Томская область, г. Томск, ул. ХХХХХ ХХХХХХ, д. ХХ, кв. ХХ, ранее учтенных объектов недвижимости:
- здание с кадастровым номером 70:14:0318001:577, расположенное по адресу: Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. Солнечная, д. 6, кв. 4, площадью 35,20 кв. м;
- земельный участок с кадастровым номером 70:14:0318001:348, расположенный по адресу: Томская область, Томский район, с. Межениновка, ул. Солнечная, 6-4, 6 площадью 600 кв. м.
[bookmark: _GoBack]2. Возникновение права собственности Колесникову Сергею Владимировичу на указанный в пункте 1 настоящего постановления объектов недвижимого имущества, подтверждается Договором купли-продажи квартиры и земельного участка от 31.05.1997, Свидетельством на право собственности на землю серия РФ-ХХХV  ТО-14-12 № 0279307.
3. Управлению земельно-имущественных отношений Администрации Томского района направить заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе ранее учтенных объектов недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.
[bookmark: Par0]

Глава Томского района                                                                                  В.М. Черноус

Лисименко Татьяна Александровна
8 (3822) 40 86 24
kmi@atr.tomsk.gov.ru

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]

image1.wmf